Neigungssensoren
1
Irr
tu
m
 s
ow

19
GIM500R - 2-dimensional
Bestellbezeichnung
GIM500R- M . .A
  Option
    Ohne Option
   /4816 Mit integriertem Abschlusswiderstand (CANopen, SAE J1939)
   /4822 Ausgangssignal mit Messbereichsüberwachung (Analog)
 Betriebsspannung / Schnittstelle
 C6 8...36 VDC / CANopen®
 C9 8...36 VDC / SAE J1939
 V4 8...36 VDC / Analog 0,5...4,5 V
 V5 8...36 VDC / Analog 0...5 V
 V1 8...36 VDC / Analog 0...10 V
 C4 8...36 VDC / Analog 4...20 mA
 Anschluss
  K Kabel 1 m, Standard 4x2x0,14 mm²
(Analog, CANopen®, SAE J1939)
  A Flanschdose M12, 5-polig, Stiftkontakt
(CANopen®, SAE J1939)
  B Flanschdose 2xM12, 5-polig, Stift- und Buchsenkontakt
(CANopen®, SAE J1939)
  F Flanschdose M12, 8-polig, Stiftkontakt
(Analog)
 Messbereich
 10 ±10° (Analog mit Nullsetzen)
 30 ±30° (Analog mit Nullsetzen)
 45 ±45° (Analog mit Nullsetzen)
 60 ±60° (Analog mit Nullsetzen)
 90 ±90° (Analog, CANopen®, SAE J1939)
 Anzahl Achsen
 2 2-dimensional, Gehäuse horizontal
 V 2-dimensional, Gehäuse vertikal
 Gehäuse
  M Metall
2-dimensional, Messbereich bis ±90°
CANopen® / SAE J1939 / Analog